Mvltorum nobis ... (317'2) ... agere. Explicit prologus. = *Hier. opp. X c. 473—474.*

Incipit Ecclesiasticus.

318, 1 OMNIS ... (339'2) ... in tempore suo (c. 51, 38). Et inclinavit Salomon genua sua ... (340, 1) ... uir in te. Explicit Ecclesiasticus. Incipit prologus. In Ysaïam prophetam.

Nemo cum prophetas ... (340'1) ... insultarent. Explicit prologus = *Hier. opp. IX c. 683—686.*

Incipit liber Ysaïe.

UISIO Ysaïe ... (366'2) ... carni.

Explicit Ysaïas. Incipit prologus in Ieremiam prophetam

HEC interpretatio Ieronimi ... Ieremias propheta ... (367, 1) ... prouocare.

Explicit prologus. = *Hier. opp. IX c. 781—784.*

Incipit liber. Ieremie. pro.

UERBA Ieremie ... (398, 1) ... uite sue.

Explicit Ieremias. Incipit prologus in Baruch.

LIBER iste ... indicant. Incipit Baruch.

ET hec uerba libri ... (401'1) ... ab obprobrijs.

Explicit liber Baruch. Incipiunt Treni.

QVomodo sedet ... (404, 2) ... uehementer. Expliciunt Treni. Incipit prologus in Ezechilem prophetam.

Ezechiel propheta cum Ioachim ... manducans senetias. Explicit prologus. = *Hier. opp. IX c. 901—904.*

Incipit Ezechiel propheta.

ET factum est ... (430' 2) ... ibidem.

Explicit Ezechiel. Incipit prologus Danielis prophete.

Danielem prophetam ... (431' 1) ... odio. Explicit prologus. =
Hier. opp. IX c. 1361—1364.

Incipit Daniel propheta.

ANNO tertio ... (442, 2) ... coram eo = 1, 1—14, 41.

Explicit Daniel. Incipit prologus Osee prophete.

Non idem est ordo: ... prophetauerunt. Explicit prologus. = *Hier. opp. IX c. 1007—1008.*

Incipit explanatio Osee prophetae.

Temporibus Ozie ... (442' 1) ... monstratur. Explicit explanatio.

Incipit liber Osee.

442' 2 Uerbum domini quod ... (446, 1) ... in eis. Explicit Osee.
Explicit prologus. in Iohel prophetam.

446, 2 Sanctus Iohel ... percipe terra.

Item alius prologus.

446' 1 Iohel. Faniel filius ... sepultus.

Explicit prologus. Incipit Iohel propheta.

Uerbum domini quod factum est ad Iohel ... (448, 1) ... in Syon.
Explicit Iohel propheta. Incipit prologus in Amos prophetam.

Ozias rex cum dei legem ... (448, 2) ... demonstrare. Item alius
prologus.

Amos propheta et rusticus ... uocem tuam et cetera. Item alius
prologus.

Hic Amos propheta ... (448' 1) ... cum patribus suis. Item alius
prologus.

AMOS non ad Ierusalem ... populum meum Israhel. Item alius
prologus.

448' 2 Ozias idem est ... completa est. Expliciunt prologi.

Incipit Amos propheta.

Uerba Amo^s ... (451' 1) ... dominus deus. Explicit Amos. Incipit
prologus Abdie prophete.